19.02.2019г.№6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ЗАПРЕЩЕНИИ СВОБОДНОГО ВЫГУЛА СКОТА
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с положением Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения санитарных и ветеринарных правил и норм по благоустройству территории в муниципальном образовании «Бахтай»,
1.Запретить владельцам КРС, свиней, лошадей, овец, коз свободный выгул скота на территории МО «Бахтай» в пределах жилой зоны поселения;
2.Выпас животных производить только в местах определенных администрацией поселения (за пределами жилой зоны);
3.За нарушение распоряжения главы виновные лица будут привлечены к административной ответственности.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава
муниципального образования «Бахтай»
В.П.Бальбурова